
Vaasan telealueen puhelinluettelot ovat ilmestyneet

Alajärven Puhelinosuuskunnan, Fonecta Oy:n, Kokkolan Puhelin Oy:n,
Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy:n ja Vaasan Läänin Puhelin Oy:n
julkaisemat Vaasan telealueen puhelinluettelot 2005 ovat ilmestyneet, ja
niiden jakelu on alkanut. Alueen puhelinluetteloiden kokonaispainosmäärä
nousi viime vuodesta yli 11 prosenttia 235 000 kappaleeseen.

Vuoden 2005 Vaasan telealueen puhelinluettelossa suurin uudistus on se,
että nyt luettelo on jaettu Valkoisten Sivujen yksityishenkilöiden
puhelinnumeroiden osalta kahteen osaan maakunta-alueita noudattaen.
Vaasan telealueen puhelinluetteloiden nimet ovat nyt VAA Etelä-Pohjanmaa
sekä VAA Pohjanmaa ja Keski-Pohjanmaa. Kummassakin luettelossa on
samanlaiset johdanto- ja karttasivut sekä Keltaiset Sivut, ja Valkoisilla Sivuilla
ovat esillä koko luetteloalueen yritykset, laitokset, virastot ja niin edelleen.

Samankaltainen jako on aiemmin tehty muillakin luetteloalueilla, joilla
puhelinluettelon käytettävyyttä on ollut tarpeen kehittää. Koko luetteloalueen
yritysten, laitosten ja virastojen tietomäärä on pysynyt luetteloissa ennallaan,
mutta luettelojen käytettävyys on uudistuksen myötä selkeästi parantunut.

Keltaisten Sivujen käytettävyyttä on viety parempaan suuntaan niin sanotuilla
kääntökansilla, jotka ovat olleet monen alueen puhelinluetteloissa jo useita
vuosia.

Julkaisijat ovat tiedottaneet luettelon jakelusta ja jakelupaikoista omille
asiakkailleen, ja kaikki jakelupaikat löytyvät myös osoitteesta
www.puhelinluettelo.fi tai julkaisijoiden kotisivuilta. Puhelinluettelo on
ympäristöystävällinen ja kierrätyskelpoinen painotuote. Vanhat luettelot voi
jättää tavallisiin paperinkeräysastioihin.

Yli puoli miljoonaa matkapuhelinnumeroa

Matkapuhelinnumeroiden määrä painetuissa puhelinluetteloissa on kasvussa.
Niiden yleistyminen puhelinluetteloissa johtuu osittain siitä, että viime vuoden
heinäkuun lopusta lähtien sama matkapuhelinnumero on kulkenut asiakkaan
mukana, jos hän on vaihtanut operaattoria. Tällä hetkellä Fonectan ja Finnet-
ryhmän julkaisemissa 16 alueellisessa puhelinluettelossa on yli puoli
miljoonaa matkapuhelinnumeroa. Vaasan telealueen uusissa
puhelinluetteloissa matkapuhelinnumeroita on lähes 67 000. Niiden määrä
kasvoi yli 10 000 kappaleella viime vuodesta. Sähköposti- ja internet-
osoitteiden määrä nousi uusissa Vaasan telealueen luetteloissa lähes 8 000
kappaleeseen.

Alueen luetuimpia painotuotteita

Vaasan telealueen puhelinluettelo on alueen ylivoimaisesti käytetyin ja luetuin
painettu luettelo. Sitä käyttää noin 90 prosenttia alueen ihmisistä kotona ja 95
prosenttia työpaikalla. Mikään muu painettu hakuteos ei yllä lähellekään
vastaavia lukuja. (Lähde: Puhelinluetteloiden branditutkimus 3/2004).



Vaasan telealueen puhelinluettelot kuuluvat Fonectan ja Finnet-ryhmän
valtakunnalliseen puhelinluetteloiden sarjaan. Niihin ilmoitetut yhteystiedot
löytyvät myös valtakunnallisista numeropalveluista, joita on esimerkiksi 118
numeropalvelu. Suomessa soitettiin viime vuonna lähes 50 miljoonaa
kotimaan numeropalvelupuhelua, joista Fonectan ja Finnet-ryhmän osuus oli
noin 75 prosenttia.

Mäkelät pitivät pintansa

Yleisin sukunimi Vaasan telealueen puhelinluetteloissa on edelleen Mäkelä,
yhteensä heitä on 914. Seuraavaksi yleisimpiä ovat Niemet (637), perässään
Hakalat (535). Hakemistoittain Mäkelät ovat kärjessä Seinäjoella, Kokkolassa,
Alavudella ja Alajärvellä. Kauhajoella on eniten Koivistoja (69). Vaasassa
kärjessä ovat Backit (175), Pietarsaaressa Nylundit (196) ja
Kristiinankaupungissa Nygårdit (57).

Lisätietoja: www.puhelinluettelo.fi

Alajärven Puhelinosuuskunta, markkinointi- ja viestintäpäällikkö Saija Ylinen,
puh.  557 0125
Fonecta Oy, aluepäällikkö Tuire Suvanto, puh. 020 442 2420
Kokkolan Puhelin Oy, osastopäällikkö Sirkka Vainio, puh. 833 5222
Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy, luettelotoimittaja Carina Lindström, puh.
786 8229
Vaasan Läänin Puhelin Oy, osastopäällikkö Tuula Ketelä, puh. 411 3004


